Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Администрация Имекского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 26.02.2020                                             с. Имек                                                    № 29

О внесении изменений в постановление
от 22.12.2016 № 268 « Об  утверждении
квалификационных требований к уровню
профессионального образования, стажу
муниципальной службы либо к стажу
 работы по специальности, направлению
подготовки, необходимым для замещения
должностей муниципальной службы в
Администрации Имекского сельсовета»
(в редакции от 24.01.2019)

           Рассмотрев Заключение  Министерства по делам юстиции и региональной безопасности Республики Хакасия от 29.04.2019 № 250-007/159  на  постановление от 22.12.2016 № 268 «Об  утверждении квалификационных требований к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы либо к стажу работы по специальности, направлению подготовки, необходимым для замещения должностей муниципальной службы в Администрации Имекского сельсовета) (в редакции от 24.01.2019) на  замечания юридико-технического характера , руководствуясь   ст.44. 47 Устава муниципального образования Имекский сельсовет, Администрация Имекского сельсовета  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести  следующие изменения и дополнения  в  постановление  Администрации Имекского сельсовета от 22.12.2016  № 268 «Об  утверждении квалификационных требований к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы либо к стажу работы по специальности, направлению подготовки, необходимым для замещения должностей муниципальной службы в Администрации Имекского сельсовета» (в редакции от 24.01.2019):
1) пункт 2 постановления после слова « Постановления» дополнить словом
« Администрации»;
2) Статью 1 приложения, после слова « замещения» дополнить словами
« младшей группы»;
3) в подпункте 1 пункта 1 статьи 3 приложения слово « младших» заменить словами «младшей группы»;
2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
3. Контроль над исполнением  постановления оставляю за собой.

 Глава Имекского сельсовета                                                       А.М. Тодояков